DOS- La 
Superintendencia de Compañías, mesiane resolución número site dos cinco tres guion A, de 
diccmueve de septiembre de mul novecientos oóhenta, protocoliada ant el Notario Tercero del 
cantón Quito e inscrita en el Registro mercantil bajo el número novecientos sesénta y siete (967), 
tomo ciento once de octubre catores del mismo año, ordenó la disolución y liquidación. TRES- 
Mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décuno Noveno del Cantón Quito de cis de 
febrero de mil novecientos ochenta y uno e inserta en el Registro Mercantil bajo cl